ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 4»

ПРИКАЗ

30.12.2021 г. №1027

Об утверждении Учетной политики
для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом
Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от
06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н,
федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных
финансов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного
учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1
января 2022 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера Шавырину
Л.Н.

Главный врач М.П.Гулевич